
Objekti: Rikonstruksion i çerdhes nr-2   
   

       

PREVENTIV PUNIMESH 

       

       

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

    1. PRISHJE         

1 2.310/2 Prishja e suvase se brendshme m2 1014.5   

2 2.430/2 Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 158   

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 7.56   

4 2.197/1 Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace) m2 158   

5 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 479   

    SHUMA 1:       

    2. PUNIME SHTRESASH 2       

6 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 160.8   

7 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 7.56   

8 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 42.4   

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 32.1   

    SHUMA 2:       

    3. PUNIME DYER DRITARE       

10 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 847.5   

11 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2 18   

12 2.388 Dyer druri zd kd 1/2 xham m2 38   

13 2.375/a Dritare d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 41   

14 2.373/a Vetrato xhami i temperuar m2 6   

15 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 31   

16 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 4.5   

    SHUMA 3:       

    4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE         



17 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml 82   

18 2.197 
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k 

katrama 
m2 158   

19 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 158   

20 2.218 
Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla 

vendi 
m2 158   

21 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 4   

22 2.209 
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat 

Ø 100 
ml 30   

23 2.212 
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 

xingat 33cm 
ml 52   

24 2.196 
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k 

katrama 
m2 24.68   

    SHUMA 4:       

    5. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI         

25 2.310 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç 

perzier M 25 
m2 772.5   

26 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 54   

27 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 242   

28 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 479   

29 2.358/b 
Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + 

suva. 
m2 376   

30 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 15.3   

    SHUMA 5:       

    6. PUNIME NGROHJE DHE TERMOIZOLIMI         

31 2.535/2a Termoizolim  me lesh xhami m2 121   

    SHUMA 6:       

    7. PUNIME BOJATISJE       

32 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 776   

33 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 479   

34 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar m3 9   



35 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 5   

36 2.407 Pllake b/a granili mbi parapet tarace m2 17.5   

37 2.409 
Parapet shkalle e ballkone mur 

tulle+suva+korimano druri 
m2 2   

38 2.404 Boje hidroplastike m2 27.8   

    SHUMA 7:       

    
8. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 

TERRITORIN E NDERTESAVE 
        

39 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 242   

40 2.268/a Shkalle mermer montazhi m2 19   

41 2.273 Shtrese pllaka mermeri 2cm m2 18   

    SHUMA 8:       

    
9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE 
        

42 2.495/1 Heqje lavaman copë 3   

43 2.501/1 Heqje WC + kasete copë 2   

44 2.501 F.V WC allafrenga copë 8   

45 2.495 F.V lavaman porcelani copë 8   

46 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 2   

47 2.491/e 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, 

Pn 16 
ml 4.8   

48 2.491/g 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, 

Pn 16 
ml 4.2   

49 2.491/h 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, 

Pn 16 
ml 21.1   

50 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 48   

51 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 4   

52 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø 40 copë 8   

    SHUMA 9:        

    10. INSTALIME PER NDRICIM         



53 2.485/d F.V priza shuko universal copë 26   

54 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 55   

55 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 15   

56 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 300   

57 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 400   

58 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 19   

59 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 400   

60 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 700   

61 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 100   

62 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 25   

63 2.490/h 
F.V Kasete plastike KE me 54 modular 

(vende) 
copë 1   

64 2.490/1 
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 

220V, 32A, dl=0.03A 
copë 2   

65 2.490/1b 
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 

220V, 16A 
copë 2   

66 2.496 
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m 
copë 6   

67 2.500 
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i 

zhveshur 
ml 25   

68 2.490/1a 
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 

220V, 10A 
copë 4   

69 2.490/1b 
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 

220V, 16A 
copë 11   

70 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 1   

71 2.466 F.V. Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w copë 3   

72 2.465 
F.V. Ndricues tip plafoniere, 

emergjence,1x18w,IP65 
copë 12   

73 2.550 F.V. Sirene e brendshme audio vizive copë 2   

74 2.551 F.V. Sirene e jashtme copë 1   

    SHUMA 10:       



    11. ANALIZA JASHTE LISTE         

75 AnAn1 Kolektor multistrat 1'' me (7+7) dalje copë 2   

76 AnAn2 
Tubo multistrat, PEXB-AL-PEXB, veshje 

termoizoluese d=32 mm, t=3mm 
ml 12   

77 AnAn3 
Tubo multistrat,PEX-AL-PEX,veshje 

termoizoluese d=20mm, t=2 mm 
ml 74   

78 AnAn4 
Tubo multistrat,PEX-AL-PEX,veshje 

termoizoluese d=26mm, t=3 mm 
ml 24.1   

79 AnAn 
HPL 120 cm x 240 cm (Laminat fiber derrase 

kundra ujit & kundra djegies) 
copë 6   

80 An1 
F.V. Ndriçues katror LED Panel plafon, 

60x60cm, 40 W, 4000lm, 3000K, I kompletuar 
se bashku me transformator dhe aksoret 

copë 26   

81 An2 

FV. Kamera te Jashtme POE, 1080P FULL HD, 
IP-5MPx, Resolution, Low illumination, lente 
varifokale e motorizuar: 2.8-9mm, 3D DNR & 
DWDR & BLC, System Compatibility: ONVIF, 
PSIA, CGI, ISAPI, IP66 rating, Image Sensor: 1/3" 
Progressive Scan CMOS, IR range: up to 50m, e 
kompletuar me ushqyes 

copë 1   

82 An3 

F.V. NVR-(Network Video Recorder) 16- 
kanale, 200Mbps Bit Rate Input Max ( up to 40-
ch IP video), 4 SATA Interfaces, alarm I/O: 16/4, 
1.5U case, 19 (Programim, testim dhe 
komisionim i sistemit te vezhgimit CCTV) 

copë 1   

83 An4 

FV. Kamera te  brendaPOE, 1080P FULL HD, 
IP-5MPx, Resolution, Low illumination, lente 
varifokale e motorizuar: 2.8-9mm, 3D DNR & 
DWDR & BLC, System Compatibility: ONVIF, 
PSIA, CGI, ISAPI, IP66 rating, Image Sensor: 1/3" 
Progressive Scan CMOS, IR range: up to 50m, e 
kompletuar me ushqyes 

copë 10   



84 An5 
F.V. Switch i menaxhueshem POE me 16-

Porta RJ45 FTP Cat.6 
copë 1   

85 An6 Kabllo alarmi zjarrim , J-Y(St)Y  S=2x1mm copë 200   

86 An7 

"F.V. Central i alarmit te zjarrit, me 1 loop, tip 
inteligjent, i  adresueshem, me regjistrim 
ngjarjesh, modul komunikimi, grafik karte,  me 
porte kompjuterike, i programueshem, me 
bateri me 72 ore pavaresi" 

copë 1   

87 An8 
"F.V. Detektore tymi multi sensitiv, inteligjent 

te  adresueshem, me modul komunikimi" 
copë 12   

88 An9 
F.V. Pulsant manual alarmi zjarri i 

adresueshem me thyerje xhami, tip 1469, IP-65 
copë 2   

89 An10 F.V Priza interneti, tip RJ - 45,  FTP - Cat.6 copë 18   

90 An11 
F.V Patch panel per rrjetin e internetit, me 24 

porta RJ-45, tip FTP-Cat.6 
copë 1   

91 An12 

FV.  RACK kompjuetrik metalik mural , me 1 
modul ushqimi me 8 priza "Shuko" 230V/16A + 
PE,  i kompletuar me modulin e grupit te 
ventilimt .ack mounted, 

copë 1   

   SHUMA 11:        

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (2.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)  

Shuma TVSH (20%)  

Totali  

 


